
Preventivní opatření 

pro školní rok 2020/2021 

dle pokynů MŠMT vzhledem ke COVID-19 
 

 
1. Vstup do budovy školy bude umožněn pouze zaměstnancům a žákům školy. 

 
2. Cizí osoby (včetně zákonných zástupců) budou do budovy školy vpuštěny 

pouze po předchozí domluvě.  
 

3. V budově školy se zdržujte jen po dobu nezbytně nutnou.  
 

4. Žáci přicházejí do výuky přesně na předem dohodnutý čas, popř. vyčkají na 
vyzvání učitele před budovou školy. 
 

5. Co nejdříve po příchodu do budovy školy si vydezinfikujte nebo omyjte (20-
30 s. vodou s mýdlem) ruce a dbejte zvýšené hygieny po celou dobu pobytu 
ve škole. 
 

6. U osoby, která jeví známky virového infekčního onemocnění, které jsou 
projevem chronického onemocnění (včetně alergie apod.), bude před 
vstupem do školy vyžadováno potvrzení od praktického (popř. dětského) 
lékaře. 
 

7. Cítí-li vaše dítě na sobě jakékoliv příznaky chřipky (zvýšená teplota, únava, 
bolest hlavy a svalů), ať zůstane raději doma – kontaktujte třídního učitele.  
 

8. Ve škole jsou k dispozici dezinfekční prostředky a je prováděn úklid 
a dezinfekce v souladu s metodickým pokynem MŠMT. 
 

9. Buďte ohleduplní!  
 

10. Dodržujte stanovená pravidla – chráníte sebe i své okolí! 

 
V Lovosicích, dne 1. 9. 2020 Mgr. Petra Dolejší, 

ředitelka ZUŠ Lovosice 


